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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhijeve
Centralua fzborna Komisija
Central Election Commission

Pasqyra e Pozités Financiare
Me daté: 16.09.2021 - 12.11.2021

Akronimi: ? S D

Bilanci né fundé t& periudhés| Bilanci né fillim té periudhés
P Pasurité Shénimi Shuma né Euro Shuma né Euro
Pl Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 0.00 0.00
P.1.2 |Pasurité e paprekshme 0.00 0.00
P.1.3 |Pasurité tjera afatgjata 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00 0.00
P.2  |Pasurité afatshkurtra
P.2.1 |Llogarité e arkétueshme 6 0.00 0.00
P.2.2 |Parapagimet 0.00 0.00
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentét e parasé 7 4,302.52 3,217.14
P.2.4 |Pasurité tjera afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatshkurtra 4,302.52 3,217.14
Gjithsej pasurité (P.1+P.2) 4,302.52 3,217.14
E Ekuiteti
E.1 |Fondet e akumuluara 1,914.46 0.00
E.2 |Suficiti / (deficiti) i vitit 1,784.44 0.00
Gjithsej Ekuiteti 3,698.90 0.00
D Detyrimet
D.1 |Detyrimet afatgjata
D.1.1 |Huaté e pagueshme 0.00 0.00
D.1.2 |Té hyrat e shtyera 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 0.00 0.00
D.2 Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 |Llogarité e pagueshme dhe € tiera 8 0.00 0.00
D.2.2 |Huaté e pagueshme 0.00 0.00
D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 603.62 0.00
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 603.62 0.00
lGjithsej detyrimet (D.1+D.2) | ‘ 603.62 l 0.00
lGjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) I ‘ 4,302.52 l 0.00




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Pasqyra e t& hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:_ ¥ 5D
Shénimi Shuma né Euro
H Te hyrat
H.1 Té& hyrat nga buxheti 0.00
H.2 T& hyrat nga anétarésia 0.00
H.3 Donacionet dhe kontributet né t&€ holla 3 11,311.23
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4 0.00
H.5 Té& hyrat tjera 0.00
Gjithsej té hyrat pér fushaté 11,311.23
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 3,300.00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 1,279.19
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 3,941.60
SH.4 Blerja e mallrave 2 0.00
SH.5 Shpenzimet e pérgjithshme 2 1,006.00
SH.6 Shpenzimet e ndryshme 2 0.00
Gjithsej shpenzimet pér fushaté 9,526.79

Suficiti (+) ose deficiti (-) pér fushaté (H-SH) 1,784.44




Republika ¢ Kosovits
Republika Kosova - Repubilic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Koniisijo
Central Election Cowmnmtissiorn

Shénimi 2. Shpenzimet Akronimi: P D
Pér periudhén: 16.09.2021 - 12.11.2021
Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH |Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 0.00 0.00 0.00
Pagesat e vézhguesve 3,300.00 3,300.00 0.00
Kontributet pensionale té punémarrésit 0.00 0.00 0.00
Kontributet pensionale té punédhénésit 0.00 0.00 0.00
Tatimet né té ardhura personale 0.00 0.00 0.00
Beneficionet tjera 0.00 0.00 0.00
Gjithsej 3,300.00 3,300.00 0.00
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike té huazuara 0.00 0.00 0.00
Karburantet 1,279.19 1,279.19 0.00
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 0.00 0.00 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00 0.00 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 1,279.19 1,279.19 0.00
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Hapésira, lokale, zyra dhe objekte tjera me gira 0.00 0.00 0.00
Ushqimi 216.60 216.60 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00 0.00 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00 0.00 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 500.00 0.00 500.00
Shpenzimet tjera té reklamave, reprezentacionit dhe konferencav 3,225.00 3,121.38 103.62
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 3,941.60 3,337.98 603.62
SH.4 |Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 0.00 0.00 0.00
Pajisjet té vogla 0.00 0.00 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 0.00 0.00 0.00
SH.5 |Shpenzimet e pérgjithshme
Telefoni, interneti dhe posta 1,006.00 1,006.00 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 0.00 0.00 0.00
Gjoba dhe ndéshkime 0.00 0.00 0.00
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime 0.00 g
Gjithsej shpenzimet e ;)ir&rnlshme 1,006.00 1,006.00 I 0.00
SH.6 |Shpenzimet e ndryshme
Miémbaijtja e pajisieve dhe hapésirave té zyrés 0.00 0.00 0.00
Shpenzimet qé nuk jané pérfshiré né asnjé kategori tjetér 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.6) 9,526.79 | 8,923.17 l 603.62




00°00S 00°00S 120T°60°0¢ 8€0TTELTT QorudWE | elequuey Uy
007000 00°000°1 1202°60°6C 98GLECOTS ERTIENE) | 1 1bsersy] fwey[q

00001 007001 1207°60°LT EVLYLETION ERIIEE 1bey ], wisry

00°00T 00°00C 120760+ 6L9160T101 QoTudWE Y| eondey wisIy

00°'86¥ 00°86% 120T°60°€C 90SIH8ILIT QoTudWE | 1ysen Wi,

0S 19% 0S° 19 120T°60°CC QoTudWE Y| YeISnAL Wijog

00001 00001 1202°60°1C 612£9600S1 ERIIE) | WYY JoWyy

00°0ST 00051 1202°60°1C 96£7200001 Qoruswe nensey e

00001 007001 120T°60°0C ¥T60LSOE0] o1uRWE | nexsey onq3ey

00°0S 00°0S 1202°60°0C 069SSESLIT QoruowE eleqeurey UOILION

00°0S 00°0S 1202°60°L1 YTTO61ELTT QoluswE | yfewsy juene],

0001 0001 120T°60°L1 PIL8LETIOL otudwIE Y 1brusexs| ysnwg

00°0S 00°0S 120T°60°L1 069SSESLIT ERIIELED | eleqewey UOIION

00002 00°00C 120260°L1 60€9LTOLIT ERTET) | eyseq Jejery

STLOY STL6Y 1207°80°9¢C 906£687LIT ELE) | yeuLd(] WHYSny

00°00S 00°00$ 1207°80°81 YCTO61ELTT Qorudwe Y fewsy jue[ne,

00°00S 00°00S 1202°'80°L1 1212T6T€T1 oruowe| feyxewog sfoAn)

00°00S 00°00S 1207°80°€1 vT8YYOELTT QoruowE Yy 1UOSAH UeISog]

MY NMueyg 0.1n3 Ju NI uoy UIYp jeuostad pruny BSAIPY 1sanqLyuoy|

2SIy eeq
:sounid aenuead g BIJA esu Jlgnuelg

ﬂuéco&?

T20TTT°TI - 1207°€0°91 suaypniiad Jad

€[[0Y 2) QU JINQLIUOY] AYP JOUODEUO( ¢ IWIUIYS

WOSSIRULODY HOLFII]T IPIFUID
VLISI110D] DHAOGZ DUIVLIUID)
202fypofSy 1 404pUI) 11H01SIEOD]
0A0s0Y] Jo drjqnday] - eaosoyy exqnday
SpA0SOY @ eyrrqndayy




00°00S 00°00S 120T°60°0€ 8€0CTIELIT RoIuawey eleqeuy AuLE
00°000°T 00°000° 1202°60'6C 985LECOIS Qoowe | 'l tbiusery] weq|
00001 00001 120T°60°LT EPLYLETION RoIuowe ibey [ wisry
00002 00°00C 1202°60'%C 6L91602101 Qoruawe Yy wondey wisy
00867 00°86% 1202°60°€C 90ST¥81LI1 Qoruowey| 14seD WL,

05 19% 0S'19% 120260°CC QoIowe JEISIAL Wpog
007001 00001 1202°60'1C 612£9600S 1 Qoruowe | WY Py
00°0ST 00051 120260°1C 96£2200001 Qoruowe | nense] 1ues
00001 00001 1202°60°0C ¥Z60LSOE01 Qoruowe | nexses] dnq3eN

00°0S 00°0S 12026002 069SSESLIT QoIuoWE ] efeqewey UONIIN

00°0S 00°05 1202°60"LI VTT66IELLT RoIuowe T[fews] Juejne],

0001 0001 1202°60°L1 VILSLETIOL RoIuoWE Tbiusexy] ysnaug

00°0S 00°0S 120260°L1 069SSESLI1 QoIuowe efequuiey UONION
00002 00°00C 1202°60°L1 60€9LTOLIT QoIuowe eyseg 1ejely
STL6Y STL6Y 1202°80°9C 906€68VL11 RoIuoWE OEUId( WHIYSHY
00°00S 00°00S 1202°80°81 VCT661EL11 RoIuowe Yy 1[fews] jue[ne,
00008 00°00S 1202°80°L1 121226TEC] RoIuowe Teyxeuog sfoA()
00°00S 00°00S 1202°80°€1 VT8YPOELIL Qo1uowe Yy 100sKH Uelsog

MV Muey 0113 u NQLIJuOY UAYP [euossad rwnN BSAIpPY ISINQLIUOY]

ysa 1y ered
nmo-—_.—wﬁ Jenuead i | BIJJA [ﬂw—— Jenueid

T QS 4 cluwony

[Z0TTT°CT - 1207°€0°91 :uaypniiad Jad

2[[0Y 2} U }9INQLIUOY YP JPUOIdRUO(] ¢ IUIUYYS

ROISSIULOD YOIFII]T IPAIUID
DIISINOY] VUIOGZ] DUJDLIUDD
2a2lypalSz 1t 401puad 1140151160
0A0803] Jo driquday - vaosod] exiqnday
SpA0s03f @ eyrqndayy




000 yafsifed ayp 3oppalqo ‘exyoy fosynln
000 e1af) 1fsileq
000 sAneuLIoful sifojouoyal 9 Jalsifeq
000 SQIAZ 9 1a[sileq
000 RINIDA
00°0 1PPRIq0
000 o,
saypnirad 9yel3 yoliorg

120 11T - 120760791 :uaypniiad 124

Qg4 Twmwony yolsifed ayp 39pplqo ‘eyo], °¢ IuIuyg

BOESSIUIULO]) HOIFII] [PAFUID)
PISIUIOY PULOQZ] PUIDIJUID
20alypalS7 t A04puUITY LUOLSIULOD]
0A0S0)] Jo d>Tjgndayy - eA0sO)] eyrpqndayy
S3A0S0Y] 2 eyIgqnday




Shénime tjera
Me daté: 16.09.2021 - 12.11.2021

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kasovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Ceniral Election Comnission

Akrontimty LoD

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Bilanci né fundé té periudhés
Shuma né Euro

Bilanci né fillim t€ periudhés
Shuma né Euro

.......... blerési 1

.......... blerési 2

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari t& arkétueshme t€ tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Bilanci né fundé té periudhés
Shuma né Euro

Bilanci né fillim té periudhés
Shuma né Euro

Paraja ne bank& 3,302.52 2,018.93
Paraja né arké 1,000.00 1,198.21
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 4,302.52 3,217.14

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Bilanci né fundé té periudhés
Shuma né Euro

Bilanci né fillim té periudhés
Shuma né Euro

.......... furnitori 1

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari t& pagueshme t€ tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera

0.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Bilanci né fundé té periudhés
Shuma né Euro

Bilanci né fillim té periudhés
Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime 0.00
Detyrimet pér gira 0.00
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime 0.00
Detyrimet tjera afatshkurtra 603.62
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 603.62 0.00




